## Prefeitura Municipal de Terra Nova

Dispensa



#### Prefeitura Municipal de Terra Nova ESTADO DA BAHIA

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

FONE: (075) 238-2061 - 238-2062 – FAX: 238-2098 - C.N.P.J. nº 13.824.511/0001-70

#### TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2017

À vista dos documentos contidos nos autos e nos termos do art. 24, Inciso II da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, **DISPENSO O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO** para a realização da despesa abaixo especificada, **HOMOLOGADO e ADJUDICADO.** 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 215/2017.

**OBJETO DA CONTRATAÇÃO:** fornecimento de lanches para Grupos de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, crianças e jovens, para suprir as demandas da Secretaria de Assistência Social do Município de Terra Nova.

CREDOR: JUCIARA NASCIMENTO DOS SANTOS

CNPJ/CPF: 011.607.115-00

ENDERECO: Rua do Cruzeiro, 11, Jacu, Terra Nova/BA, CEP.: 44.270-000.

SECRETARIA	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	VALOR R\$
Unidade	02.09.01	R\$ 1.700,00
Projeto/Atividade	2044	
Elemento Despesa	3390.36.00	
Fonte	29	
TOTAL R\$ 1.700,00		

CREDOR: ANTONIETA DO CARMO ALMEIDA

CNPJ/CPF: 020.926.555-82.

ENDEREÇO: Travessa Dr. José Teixeira, 10, Rio Fundo, Terra Nova/BA, CEP.: 44.270-000.

SECRETARIA	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	VALOR R\$
Unidade	02.09.01	R\$ 1.767,50
Projeto/Atividade	2044	
Elemento Despesa	3390.36.00	
Fonte	29	
TOTAL		R\$ 1.767,50

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

# Prefeitura Municipal de Terra Nova



### Prefeitura Municipal de Terra Nova ESTADO DA BAHIA

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

FONE: (075) 238-2061 - 238-2062 – FAX: 238-2098 - C.N.P.J. nº 13.824.511/0001-70

CREDOR: FABIANE DE JESUS DE DEUS

**CNPJ/CPF:** 074.861.185-13.

ENDEREÇO: Rua Nova, 223, Caipe, Terra Nova/BA, CEP.: 44.270-000.

SECRETARIA	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	VALOR R\$
Unidade	02.09.01	R\$ 1.600,00
Projeto/Atividade	2044	
Elemento Despesa	3390.36.00	
Fonte	29	
TOTAL R\$ 1.600,00		

Terra Nova, 07 de maio de 2017.

Marineide Pereira Soares
Prefeita Municipal